prijmy

Obec Nemcicky

Rozpoctoveé opatreni ¢. 1/2018

1511
4111

vz

98008

ORJ

Celkové zvyseni/sniZeni prijmu

vydaje
§

6118
6118
6118
6118
6118
3636
6399
6402
6409

5139
5021
5175
5175
5901
5222
5362
5364

Uz

98008
98008
98008

ORJ

Celkové zvysSeni/sniZeni vydaji

financovani
§ po

Celkové zvyseni/snizeni financovani

Zpracovala:

Provedeno starostou obce dne 28. tinora 2018.

lozka

Uz

ORJ

Martina Cermakova

ORG

ORG

ORG

zvySeni +
snizeni -

50 000 dan z nemovitych véci Uprava predpokladu

26 300 dotace volba prezidenta 2018

76 300

zvySeni +
snizeni -

700 material volby
14 500 odmény volebni komisi
2 200 strava pro volebni komisi
400 strava pro volebni komisi
8 500 rezerva volba prezidenta
6 600 ¢lensky prispévek MAS Hustopedsko
30 000 dan z pfidané hodnoty
100 vratka dotace volby 2017
13 300 tvorba rezervy

stav rezervy po provedeni RO ¢.1/2018:

76 300

zvySeni +
snizeni -

Zvefejnéno na www.nemcicky.cz/hospodareni dne 6. bfezna 2018

13 300 K&



